RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

AL 30 DE JUNIO DEL 2022
VALORES RDS
N e e SALDO POR ANTIGLIEDAD
FECHA RECIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121
ANT-{ DI, AINANCERA FACTURA NUM. NeF FACTURA PROVEEDOR FONCEFTO MONTO paco §omsear | recva | owas | 1-300ias: | 31-6000as: | 61-5000as: | 91-120 0ias: Dias TOTAL
SERVICIOS DE CATERING PARA.
1 20/06/2021 378 B1500000378 21/05/2021 (A FUEGO LENTD SRL ACTIVIDADES DEL MICM 166,65.00) CREDITO | 2.2.5.6.01 [ 30/06/2021 | 40 266,675.00 166,675.00
SERVICIOS DE CATERING PARA
2 29/06£2021 ars B1S0000037% 21/0$/2021 iA FUEGO LENTO SRL ACTIVIDADES DEL MICM 5,599,10| CREDITO | 2.2.8.6.01 | 30/06/2021 | 40 5,599.101 5,599.10
[SERVICIOS DE CATERING FARA
3 29/06/2023 350 B1500000380 23/05/2021 A FUEGO LENTD SAL ACTIVIDADES DEL MICM 70800 CREDITO | 2.2.8.6.01 | 30/05/2021 | 40 208,00; 708.00
k1
4 29/05/2021 181 B1500000381 21/05/2021 (A FUEGO LENTO SRL ACTIVIDADES DEL MICM 20,591.00| CREDITO | 2.2.3.6.01 | 30/06/2021 a5 20,591.00 20,591.00
H
5 20/05/2021 382 B1500000382 21/05/2021 A FUEGO LENTO SAL ACTIVIDADES DEL MKCM 22,7:500| CREDITO | p.2.4.6.01 | 30/06/202L | 40 22,715.00 22,715.00
[SERVICIOS DE CATERING PARA
[ 28/06/2021 353 81500000383 21/05/2021 1A FUEGO LENTO SAL ACTIVIDADES DEL MICM 16.772.70] CREDITO | 2.2.8.6.01 | 30/05/2021 | 40 16.773.70 16,773.70
SERVICIOS O CATERING PARA
7 28/05/2021 286 A1EAN0N 2140542 & FLIEGO LENTO SRL & A 2221410 C2EQTO | 220.6.01 § 30/85/2021 F 4 25314.10 25,344 10
SERVICIOS O CATERING PARA
2 20/06/2021 386 21500000385 21/05/2021 1A FUEGD LENTO SRL ACTIVIDADES DEL MICM 133.104.00| CREDITO ] 2.2.8.6.01 § 30/05/2021] 40 133,304.00 133,104.00
SERVICIOS OE CATERING PARA
3 29/06/2021 387 81500000287 23/05/2021 JA FUEGO LENTO SAL ACTIVIDADES DEL MICM 15.458.00] CREDITG  2.2.8.6.01 | 30/05/2021 | 40 15.458.00 15,458.00
10 29/06/2021 388 1500000388 23/05/2021 |A FUEGO LENTO 5RL 33,276.00| CREDITQ f 2.2.8.6.01 | 30/05/2021] 40 33,276.00 33,276.00
11 $8/06/2021 73 H1500000073 27/11/2020 JABREU MERCEDES ¥ ASDCIADOS SAL 39,264.50| CREDITO £ 7.2.5.1.01 | 30/os/2021 | 215 39,364.50 39,264.50
12 $8/06/2021 74 21500000074 15/12/2020 |ABREL MERCEDES ¥ ASOCIADOS SAL 2020 SAMANA 39,264.50| CREOMO | 2.2.5.1.01 | 30/08/2021 | 197 35,164.50 39,264.50
13 18/06/2021 26 81500000086 15/02/2021 |ABREU MERCEDES ¥ ASDCIADOS SRL 2021 SAMANA 39,264.50| CREDITO | 22,5101 | 30/06/2022 | 135 39,264.50 39,264.50
RENTA LOCAL MES DE FEBRERD
14 18/06/2021 87 21500000087 15/02/2021 |ABREU MERCEDES ¥ ASOCIADDS SAL 2021 SAMANA 39,264.50] CREDITO | 2.2.5.1.01 | 30/06/2023 | 135 39,264.50 39.264.50
RENTA LGICAL MAES DE MARZD
15 18/06/2021 278 81500000278 24/03/2021 |ABREU MERCEDES Y ASOCIADOS SRL 2021 SAMANA. 39,264.50] CREDITO | 2.2.5.1.01 | 3070672021 | 38 39,264.50 39,264.50
RENTA LOCAL MES DE ABRIL 2021
16 18/06/2021 281 S1500000281 22/04/2021 JABREW MERCEDES ¥ ASOGADOS SAL SAMANA 39,264.500 CREDITO | 2.2.5.1.01 | 30/06/202t | &g 35,264.50 39,264.50
] - |RENTA LOCAL MES DE MAYG 2021 v - v .
17 18/06/2021 81500000283 27/05/2021 |ABREL MERCEDES ¥ ASOGIADOS SAL SAMANA 39,264.500 CREDITO | 2.2.5.1.01 | 300672021 | 34 35.264.50 39,264.50
205 CAPACITACION PARA LA DIR.
18 23/06/2021 8 81500000008 13/05/2021 |ACADEMY BY AGOMSA DE EMPRENDIMIENTD 531,411.00; CREDTO | 2.2.8.7.04 | 30/0672021 | a8 531.411.00 531,411 .00
SERV. DE CATERING F/10
15 08/10/2020 028763 S1500000244 06/10/2020 |ACTIVIDADES CAOMA, SRL PERSOMAS REUKION 15,169.10; CREDATC | 2.2.8.6.01 | 30/06/2021 | 267 19,168.19) 19,165.1¢
SERV. DE CATERING P/B
20 13/10/2020 028773 BLS00000247 05/10/2020 |ACTIVIDABES CAOMA, SAL PERSONAS ALMUERZO 21,609.34] CREDITO | 2.2.8601 | 30/06/2021 | 265 21.609.34 21,609.34
AD CREATIVE SUITE & SERVICES, 5RL (PROB. |ADQ. DE LIBROS RECORD SALIDA Y 2.3.33.01
21 ©05/06/2019 035C 31500000007 03/06/2019_|oG1) ENTRADA DE EXPEDIENTES 17,700.00{ CREDITG | 2.3.3.4.01 | 30/06/2021 | 758 17.700.00 17.700.00
TAC CREATIVE, SUTTE % SERVILES, SRL [PROS.
22 20/07/2017 01 81500000001 23/07/2018 [pGIY LIBROS DE CONTROL VARIOS 2124000, CREDITO | 2.3.3.3.01 | 30/06/202 | 1073 21,240.00 21,240.00
CERY. RECOGIDA Ut HASURA,
23 16/06/2021 29573326 B1500025700 01/06/2021 |ALCALDIA DEL BISTRITO NACIGNAL UNiO/2021 10,656.00] creomo | 22.1.8.01 | 30/06/2021 | 29 10,656.00, 10,656.00
SERVICIOS DE ALIMENTACIOR
24 20/05/2021 5 81500037625 25/03/2021 |ALMACEMES IBERIA SRL MES DE AGOSTO 2020 12,354.00( CREDITC | 2.2.9.2.01 | 30/06/202L | 57 12,354.00 12,354.00
SERVICIOS DE ALIMENTACION
25 20/05/2021 7 51500037627 26/03/2021 |ALMACENES IBERIA SAL MES DEJULID 2620 7.888.00| CREDITO | 2.2.9.2.01 | 30/06/202L | 57 7,983.00 7,568.00
SERVICIDS DE ALIMENTACION
26 20/05/2021 % 51500037626 25/03/2021 |ALMACENES IBERIA SAL MES DEJUNIO 2020 £,765.95| CREDITO | 2.2.9.2.01 | 36/06/2021 | 57 6,765.95 6,765.96
ALMACENTRO INTERNAGIONAL VIF SRL SERV. DE CATERING EN ACTIVIDAD
27 11/10/2019 0031 51500000031 23/08/2019 |(PROB. DG LOS DIAS 21 ¥ 23 AGOSTO 2019 5349309 CREDITO | 2.2.8.6.01 | 30/05/202 | 677 53.493.99 53,493.99
SERVICIOS DE ALMWUERZCS ¥ CENA
28 23/12/2020 a7z B1500600072 22/11/2020 |ALMUERZO YASLEIBY JIMENEZ DEL 31/10 AL 24/11/2020 £25.274.05| CREDITO | 2.2.9.2.0: | 30/06/2021 § 270 525,274.05 525,274.05
FUB. EW CONCAVD ¥ CONEXD,
29 07/09/2020 0173 31500000173 131/09/2020 |APOLINAR NUNEZ SRL AGOSTD 220 61,200.00( CREDITC | 2.2.2.1.0% | 30/06/2021 { 292 £1,200.00 61,200.00
PUSLICIDAD EN EL FROGRAMA
30 07/05/2020 165 51500000165 /0672020 |APDLINAR NUREZ. SRL CONCAVO Y CONVEXO, ASRIL 53,100.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 ] 388 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMEA
31 07/05/2020 166 1500000165 07/06/2020 |APDLINAR NUREZ, SRL CONCAVO Y CONVEXD, MAYO 53,100.00( CREDITO | 2.2.24.01 | 30/06/2021 | 388 53,100.00 53,100.00
PUALICIDAD EN EL PROGRAMA
32 07/06/2020 167 1500000167 07/05/2020 |APCLINAR NUREZ, SRt CONCAVO Y CORVEXD, JUNID 53,100.00( CREDITC | 2.2.2.1.0% | 30/06/2021 | 2388 53,100,00 53,100.00
PL, PROG, CONCAVO Y CONERO,
a3 28/07/2020 0171 B1SO0000171 17/07/2020_|APOLINAR NUREZ, SR JuLiofz020 53,100.00| CREDITC | 2.2,2.1.01 | 30/06/2021 | 342 53,100.00 53,100.00
ADECUACION DE PARUUEF DEL
34 11/05/2021 1298 BIS0000011 19/04/2021 [ARCUM SRL MICM PARA EMPLEAGS 604,529,34| CREDIIO 227 | 3o/esn01| 72 604,526.34 £04,529.34
FUMIGACION Y LUHTROL OF
35 22/08/2021 0938 B1500000113 26/05/2021 |ARCUM SRL PLAGA, MAYD 21 50,74p.00| CREDITO | 228501 | 30/06/2021 | as 50,740,00 50,740.00
ASOC. F/INTEGRACION CEL CONOCIMIENTO JALQUILER LOCAL CFIC. MAD,
36 03/09/2020 026 BL500000026 03/09/2020 |TRIBUTARIO ¥ FINAC. [ASOTRIFIN) VALVERDE, KILIO 2018 - 495,600.00| CREDITO | 2.2.5.1.01 | 30/06/2021 | 300 435.600.00 455.600.00
TEERVICIO DE MANT ¥ REP DE
a7 12/03/2021 5360 BIS00001084 22/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SAL VEHICULO 410050 CREDITO [ 2.2.9.2.06 | 30/06/2021 | 128 4,100.50 4,100.50
SERVICIO DE MANTEMIMIENTO DE|
38 28/04/2021 5445 BISC0CO1132 13/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SRL VEHICUD 817150 cagomo | 2.2.7.2.06 | 30/08/2021 | 109 8,171,50 817150
39 28/04/2021 5446 BL500001133 13/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SRL VEHICULD 33,895.50) GREDIO | 2.2.7.2.06 | 30/06/2021 | 109 43,855.50] 33,895.50
4




sy, FECHARECIBIDA EACTURA UM, N FECHA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO CONDICION Masde 121
“{ DIR, INANCIERA - FALTURA PAGO | OBIEYAL | FECHA  § paas | 1-300las: 31.60Dias: | 61-90 Dias: | 91-120 bias: Dias TOTAL
STAUICTD DE MARTERTRTERTO OE
40 28/04/2021 5459 B1500001137 18/03/2021 [AUTO MECANICA GDMEZ & ASOC. SRL VEHICULOD 15,706.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 | 30/06/2011 { 104 19,706.00 19,706.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO OE
41 2804/2021 5623 B1SD0001114 11/03/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL VERICULO 76,169.00] CREDITO | 2.2.7.2.06 | 30/06/2021 | 111 76,169.001 76,169.00
SERVICIO DE MANTENTMIENTO DE
42 28/04/2021 S517 BISD0001162 08/04/2021 |AUTC MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL VEHICULO 531000 CREDITO § 2.2.7.2.06 | 30/06/2021 | 83 5,210.00 5,310.00
SERVICIO DE MANTERTMIENTO DE
43 28/0472011 5527 B1500001166 09/04/2021 | AUTC MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL VEHICULO 20,6550 CREOITO | 2.2,7.2.06 | 30/06/2021 | &2 20,265.50 20,266.50
REPARACICH Y MEANT. OE
44 10/05/2021 5528,00 B1500001167 09/04/2021 |AUTC MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL VEHICULO 6844.00| crinmo | 2.2.7.2.06 | 30/0s200 | B2 6.844.00 6,844.00
SERVICIO OE MANTENTMICNTO DE
45 28f04/2021 5528 B1500001168 09/34/2021 |AUTG MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL VEHICULO 5752,50| CREDAD | 2.2.7.2.06 | 30/08/2021 § A2 5,752.50 5,752.50
SERVILIO OF MANTENIMIENTO DE|
46 28/04/2021 5532 B1500001171 09/64/2021 |AUTG MECANICA GOMER & ASOC, SAL VEHICUD 5752.50| creoito | 2.2.7.2.06 | 30/08/2021 | m2 5,752.50 5,752.50
TODE
47 28/04/2021 5534 51500001173 097042021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL VEHICULO 59,885.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 | 30/05/2021] g2 59.885.00 58,885,00
CEROIIO OE MARTERTMERTO T
48 28/04/2021 5547 51500001176 12/04/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL VEHICULO 6,342.50| CREDITO | 2.2.7.2.06 | 30/05/2021 | 79 6,342.50, 6,342,50
SERVICIO OF MARTERTAER TS TE
a9 28/04/2021 5543 11500801177 12/4/2023 JAUTO MECARICA GOMET & ASGL. 5AL YLHICULO 5,452.50) CREDITG | 2.2.7.106 | 30/06/202i | 79 5,752.50] 5,752.50
N TAANT. DE
50 10/0s/202) 5550.00 B150G001178 12/04/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRI, VEHICULO %8,675,50] CREDITO 2.2.7.2.06 | 30/06/2021 i) 58,675.50 58,675.50
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
St 18/05/2021 5556 B1500001184 $4/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, 5RL VEHICULO §B.251.20{ EREDITO § 2.2.7.2.06 | 30/06/2021 | 77 68,251.20) 68,251.20
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
52 28/04/2021 5557 B1500001185 14/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. 5RL VEHIEULD 11,71150] CREDITO | 2.2.7.2.06 | 30/06/2021 | 77 11,711.50 15,711.50
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
53 18/05/2021 5603 B1500001216 20/04/202)_|AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRE VEHICULD 53513.00| €REDMO | 2.2.7.2.05 | s0p6/2021 | 71 53,513.00 53,413.00
[SERVICID DE MANTENIMIENTO DE
54 18/05/2021 S605 81500001218 20/04/2621 |AUTD MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL VEHIULO 2478.00| CREDIO | 2.2.7.2.06 | som6/0m{ 71 2,478.00 2,475.00
SERVICID DE MANTENIMIENTO Y
55 18/05/2021 5609 B1500001222 17/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL REPARACION DE VEHICULO 4248.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 | 30/06/2000 | 74 4,248.00] 4,248.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
56 18/05/2021 5611 B1S00002224 20/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC, SRL REPARACION DE VEHICULO 82,586.50| CREDITO | 2.2.7.2.06 | 3g/e6/2001 | 71 83,986.50, 83,986.50
SERVICIC DE MANTENIMIENTO ¥
57 18/05/2021 5612 B1500001225 20/04/2021 |AUTD MECANICA GOMEZ & ASDC. SRL REPARACION DE VEHICULO 30,739.00] CREDITD 12.2.7.2.06 | 0/06/2021 | 71 30,735.00 30,739.00
58 21/06/202% _ 5653 B1500000787 11/06/2021 |BANDERAS GLOBALES 72,075.00; CREOITO, [ 2.3.2.2.01 § 30/06/2021 | 18 72,275.00 N 72.275.00
59 2541212090 5420 B1500000069 16/13/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ 824500.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 | 230/06/2021 | 223 82.600.00 82,600.00
g0 21/12/2020 5720 B1S00000073 30/13/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ KOTARIALES 35400.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30j08/2021 | 212 35,400.00 35,400.00
SEAVICIOS HONORARIOS PROF,
51 2171212000 5820 81500000074 02/12/2020 |BIERVENIDO ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 82,600,00| CREDTO | 2.2.87.02 | 30/05/2021 | 210 E2,600,00 82.600.00
1SCRVICIOS HONORAR|OS PROF.
62 25/12/2020 £020 81500000076 05/12/2020 |BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 47.200.00| CREDITO | 22.8.7.02 | 30/06/2021 | 207 47,200.00 47,200.00
SEAVICIOS HORDRARIOS PROF.
63 25/12/2020 5120 B1500000077 15/12/2020 [BIENVENIDOD ACOSTA MENDER NOTARIALES 64,900.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/05/2021 | 197 £4,500.0] £4,900.00
64 18/05/2021 1921 81500000093 05/05/2021 |BIERVENIDO ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICOS 42,480.00| cREDITQ | 2.2.8.7.02 | 3070872021 | 56 42,450.001 42,480.00
SERV, DE AGUA POTABLE,
65 16/06/2021 FS-543058 81500070345 01/05/2021 |CORP, DE ACUEDUCTD ¥ ALCANTARILLADD (( MAYD/202L 6084.00| CREDITO | 2.2.17.03 | 30/08/202: | 60 6,084.00 6,084.06
PUB, PROG, DOM. MODA Y
66 30/12/2016 2583 AD30016011500000610 | 30/12/2016 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A HOTICIAS AHORA, DETUBRE/2016 £3.000.00] CREDITC | 2.2.2.3.01 | 30/06/2021 | 1543 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
57 30/12/2016 2584 ADID010011500000620 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISIONS A NOVIEMBRE/2016 59,000.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 § 30/06/2021 | 1643 55,000.00 55.000.00
PUB. PROG, REDUCCION ROTICIAS)
58 30/12/2016 2585 AD30010011500000621 | 30/12/2016 |CAGENA DE NOTIC!AS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2016 59,000.00| CREPITO | 2.2.2,1.01 | 30/06/2021 § 1643 59,000.00 59,000,00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
63 27/07/2017 2670 A93001001 27/07/2017 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A ENERD/S2017 §9.000.00| €RECMO | 2.2.2.1.0t | 30/06/2021 | 1434 59,000,00 59,000.00
FUE. PROG. NOTICIAS AHORA,
70 27407/2017 2971 ADIO010011500000685 | 27/07/2037 (CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A £EBRERD/2017 50.000.00| £AEBMO | 2.2.2,1.01 | 30/06/2021 | 1434 59,000,00 59,000,00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
k23 27/07/2017 2972 A03001001 27/07/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MARZO/2017 59.000.00| CAEDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 1434 £5,000,00 59,000.00
PLUA. PROG. NOTICIAS AHORA,
72 2740742017 2973 AD30010013560000587 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ABRIL/2017 55000.00| CREDRFO { 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 1434 53,000.00] 59,000.00
PUA, PROG, NOTICIAS AHORA,
73 27/02/2017 2974 ADI0010011560000688 | 27/07/2017 |CADEMA DE NOTICIAS TELEVISION S A MAYO/2017 58,000.00! CREDITO | 2.2.2.3.01 | 30/06/2021 | 1434 53,000.00 59,000.00
PLig, PROS, REDUCCION NOTICIAS
74 27/07/2017 2975 AD30010011500000588 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, 1UKID/2017 55,000.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 | 3070872021 | 1425 55,000.00 59,000.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
75 27/07/2017 2976 AD30010011500000690 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ALIG01Y £5,000.00) CREDITD | 2.2.2.1.01 | 30/0872021 | 1434 55,000.00 59.000.00
PUB. FROG. REDUCCION NOTICIAS
76 14/12/2017 3224 AD30010011500000721 | 14/12/2017 |CADEMA DE NOTICIAS FELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.101 | 30/06/2021 | 1254 59,000.00 59,000.00
FUB. PROG. NOTICIAS AHORA,
77 14/12/2017 3225 AD30DI0011500000722 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS FELEVISION S A OCTUBRE/2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% | 30/06/2021 | 1294 59,000,00 59,000.00
FUH. PROG. REDGCCIGN NOTICIAS
18 14/12/2017 3126 AD30010011500000723 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBRE/2617 59,000.00| cREDITO | 2.2.2.1.6: | 30/06/2021 | 1204 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
79 14/12/2017 337 AD30010011500000724 | 14/32/2017 |CACENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DICIEMBRE/2017 59.000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/05/2021 | 1204 55,000,00 53,000.00
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FECHA RECIBIDA FACTURA NUM NCF FECHA PROVEEDOR CONCEPTD ONTO tONDIOOR Mas de 121
CANT-1 0iR, FINANCIERA - FACTURA CEFT M PAGO | omIE7AL | FECHA | pias | 1-30Dlas: | z1-s0Dias: | 61-90Dmas: | 01- 12000 Dias TOTAL
PUE. PROG, REDUCCION NOTICIAS
80 18/12/2017 3228 A030010011500000725 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, AGOSTO/2017 59.000.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 § 30/06/2021 | 1294 59,000.06 59,000.00
FUB. PROG. LA SEMARA
81 16/02/2021 2897 81500001211 25/11/2020 [CADENA DE NOTICIAS-TELEVISION DEPORTIVA, NOVIEMBRE 2020 59.000.00] CREDITO | 2.2.2.L.01 | 30/08/20m | 217 59,000.00 55,000.00
FUB. PROG. LA SEMANA
82 16/02/2021 2911 81500001235 05/32/2020 |CADENA DE NOTICIAS-TELEVISION DEPORTIVA, DICIEMBRE 2620 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/0s/2021{ z03 59,000.00 59,000.00
SERVICIOS DE ENVID BE
83 22/05/2018 55535 81500000415 31/12/2018 [CARIBE TOURS S. A PAQUETES , DICIEMBRE 2018 13,220.00) CREDITO | 2.2.4.2.01 | 30/08/2021 | @12 13,220.00, 13,220.00
SERVILIOS JE ERVIO DE
84 22/05/2019 55717 B1500000441 31/01/2019 {CARIBE TOURSS. A PAQUETES , ENERD 2015 10,250.00| CREDITO § 2.2.4.2.01 | 30/06/202: | a1 10,250.00) 10,280.00
SERVICIOS DE ENVIO DE
55 22/05/2019 55831 B1S00000482 28/02/2019 |CARIBE TOURS 5. A PAQUETES , FEBRERQ 2019 11,265.00| CREDITO | 22.2.2.0% | 30/06/2021 | gs3 11,265.00 £1,265.00
SERVIIOS TE ERVID UE
86 22/05/2019 56210 81500000685 31/03/2013 |cARIBE TOURS S, A, PAQUETES , MARZO 2019 17,670.00| CREDITO | 22.4.2.61 | 30/06/2021 | g2z 17,670.00 17.670.00
SERVICIOS DE ENVIO DE
87 22/05/2019 56428 81500000731 30/04/2015 |caring YOURS S, A, PAQUETES , ABRIL 2013 5,260.00 CREDITO | 22.4.2.01 | 30/06/2021] 792 #,260,00 £,260.00
28 31/01/2020 51458 AD10010011500003704 | 31/07/2017 |CaRIBE TOURS S, A, POR ENVIO DE PAQUETES, JULIOD 22,7000 CREQITO | 2.2.4.2.01 | 30/06/2021 | 1430 22,720,00 22,720.00
SERV. DE ENVIO OE PACIUETES,
29 03/01/2020 56676 81500000789 31/05/2019 |cARIBE TOURS S. A. MAYD 2019 11,060.00( CREDITO | 2.2.4.2.01 | 30/06/2021 | 761 11,060.00) 11,060.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES,
50 03/01/2020 56872 81500000827 30/06/2019 |CARIBE TOURS S. & IUNID 2019 3,700.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 | 3p/08/2021 | 731 £,700.00 8,700.00
SERV. OE ENVIT OF PAGUETES,
91 05/01/2020 57260 81500000873 31/07/2018 |CARIBE TQURS 5. A. JULID 2019 12,000.00) CREDITC | 2.2.4.2.01 } 30/06/2021 | 700 12.000.00 12,000.00
92 05/01/2020 57336 B1500000525% 31/08/2019 |CARIBE TOURS S. & 16,970.00| CREDITD | 2.2.4.2.01 | 30/06/2021 | 668 16,870.00 1€,570.00
93 05/01/2020 57614 81500000983 30/05/2619_{CARIBE TOURS S, A, 12,140.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 | 30/D6/2021 | 630 12,140,00, 12,140.00
94 05/01/2020 57849 51500001022 31/10/2019 {CARIBE TOURS S. & 10,280.00] CREGITO | 2.2.4.2.01 | 30/0872023 | 608 10.290.60 10,290.00
SEAV. DE ENVID DE PAQUETES,
95 03/01/2020 58102 81500001082 30/131/2019 |CARIBE TOURS S. A NOV, 2015 20,785.00{ CREDITO | 2.2.4.2.01 | 30/06/2021 | 578 20.785.00 20,785.00
SEAV: an
96 03/01/262¢ 58333 81500001122 31/12/2019 |CARIBE TOURSS. A DIC. 2013 11580.00| CREDTO  2.2.4.2.0t § 30/06/2021 | 547 11,580.00 11,590.00
SERV. DE ENVID DE PAQUETES,
a7 09/01/2020 59481 81500001627 31/07/2020 |CARIBE TOURS 5. A 1ULID 2020 6,100.00| CREDITO | 22.4.2.01 | 20/06/2021 | 334 £,100.00 6,100.00
STV T ENTO O PRKUETES;
98 09/03/2020 53581 01500001644 31/08/2020 |CARIBE TOURSS. A AGOSTO 2020 5,320.00] CREDITO | 2.24.2.01 | 30/06/2021 1 ap3 5,320.00 £,320,00
* SERV:DE FATTUETES CURRESF. T T
99 28/05/2018 54608 81500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A AGOSTQ 2018 13,720.00] €REDAO | 2.2.4.2.01 | 30/06/2021 | 1034 13,720.00] 13,720,00
SEXV.'DE ENVIDS DE PAUUETES.
100 15/08/2018 i 81500000171 31/07/2018 [CARIBE TOURS, 5. A, CORRESP. JULIO 2018 17.530.00; CREDITQ | 2.2.4.2.01 | 30/05/2021 | 1085 17,530.00, 17,530.00
101 12/10/2018 54797 51500000265 30/09/2018 [CARIBE TOURS, 5. A ENVIO DE PAQUETES, SEPT, 2018 15,365.00 CREDITO | 2.2.4.2.0 | 30/06/2021 | 1004 15,365.00 15,365.00
102 08/11/2018 55022 51500000322 31/10/2018 [CARIBE TOURS, 5. A ENVID DE PAQUETES, OCT./2018 15,200.00{ CREDITO | 2.2.4.2.01 | 30/06/2021 | 973 15,200.00 15,200.00
TRV UL IVIUS DY PRUUTTES:
103 /1142019 55285 81500000367 30/11/2018 [CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP. AL MES DE NOV. 2018 16,780.00( CREDITO | 2.2.4.2.01 ; 30/08/2021 | 043 16,780.00 16,780.00
104 22{02/2021 &5 51500000065 13/01/2021 |CARLOS VLADIMIR RODRIGUEZ DIAZ SERVICIOS DE ALGUACIL 256000 CREDITG | 2.2.8.7.02 | 30/08/2021 | 162 2,560,00 2,560.00
105 23/06/2021 301 1500000301 04/06/2021 |CARMEN ENICIACHEVALIER CARABALLO  [SERV. JumDICOS NOTARID 29500,00) créoio | z2.8.7.02 | 30/06/2021 | 26 29,500.00 29,500.00
PERSONAS, PROY. EMP.
106 01/06/2021 0546 81500000555 28/01/2021 |CASTING SCORFION. SRL FEMENINA 29411.50] CREOINO | 2.2.8.6.01 | 30/06/2022 | 153 29,411.50 29,411.50
ARTESANIAS CONFECCIGMADAS A
107 17/06/2021 55 B1500000055 04/06/2021 ICAYEMART. SAL MANOS 56.404.00] CREDITO | 2.3.9.5.01 | 30/06/2021 | 28 56,404.00 56,404.00
AT TOCAL BARAHDRA, UCTUBRE
108 24/05/2021 125077 81500000357 27/10/2020 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA  |2020, U5$350.25 X 57.50 22.439.37F CREDITO | 2.2.5.1.01 | 30/06/2021 | 248 22,439.37 22,435.37
A,
109 24/05/2021 125078 81500000360 16/11/2020 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA  |NOVIEMBRE 2020, US$975.72 X 56,103.90! CREDITO 2 2.2.8.1.0% | 30/06/2021 | 226 56.103.50 56,103.90
L
110 24/05/2021 125080 B1500000365 11/12/2020 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA  [DBICIEMBRE 2020, US$975.72 X 56,103.50| CREDIFO | 22.5.101 | 20/06/2021] 21 56,103.90 $6,103.90
DI T T
111 30/06/2021 125050 $1500000497 25/06/2021 |CENTRO MEDICO REGICNAL BARAKONA US5975.72 X 57.50 £6,103,90| CREDITO | 22510t | 30/66/2021| 5 56,103.50 56,103.90
AT e T TOCAT D TV YRS
112 10/06/2021 0142 #1500000143 08/06/2021 |CESAR A. SANTOS POLANCD IUNIO/2021 33,658.04| CREDITO | 22,5101 | 30/0572021 | 22 39,658.04 39,658.04
TASESORIA LEGAL, CORRESP. JUNID
113 180672021 9 B1500000009 14/06/2021 |CESAR AVILES COSTE 2021 236,000.00| CREDITO | 2,2.8.7.02 | 30/05/2021 15 236,000,00 236,000.00
1314 29/06/2021 £0 R1500000C50 31/05/2021 |CLAUDIAVICIOSO GALAN SERVICIOS IURIDICOS 26.500.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 | A0/06/2921 30 29,500.00 24,500, 0¢
115 25/08/2021 &1 B1500000061 11/05/2021 |CLAUDIA VICIOSO GALAN SERVICIOS JURIDICOS 25,500.00{ CREOITC | 2.2.3.%.07 | 30/08/2021 § 19 29,500.00 29,500.00
SERV. LARGA DISTANCIA Y LITTOT
116 140642021 057399 81500097339 28/05/2021 _{COMPASIIA DOM. DE TELEFONOS, €. POR A. |CELULARES, MAYD/2021 487,572.67| CREDYC | 2.21.3.01 | 30/06/2021 | 33 4B7.977.67 487,977.67
SERV. TARCTAY TITTULT
117 14/06/2021 097629 81500097529 28/05/2021 |COMPANIA DOM. DE TELEFONOS, €. POR A. |CELULARES, MAYD/2021 8357179 CREDITO | 2.2.1.3.01 | 20/05/2021 | a3 8357179 8397179
[FERV- TARGK DISTARTIA Y
118 14/06/2021 097401 81500097403 28/05/2071 |COMPARIA DOM. DE TELEFONDS, C. POR A, |CECULARES, MAYD/2021 1,730.35| CREDITO | 2.2.1.5.01 | 30/06/2023 | 233 1,730.35 1,730.35
CONSEIQ NACIONAL DE COOPERATIVAS DE LA ECON. SOCIAL, DEL 27 AL0S
119 25/11/2018 0002 81500000002 26/05/2018 |{CONACOOP] PROB. BGII /11/18 REP, DE ESPARA 381,140.00) CREDITO | 2.2.8.7.04 | 30/06/2021 | 1008 381,140.00| 381,140.00
TORS
120 07/02/201% 002 81500000002 05/02/2013 |{CONACOOP) PROS, DGII DIR, DE EMPRESAS CODP. P2 30,000.00] CREPITO | 2.2.8.7.04 | 30/06/2021 ) 878 30.000.00 30,000.00
CAPALTTAC
CONSEIQ NACIONAL DE COOPERATIVAS DIR. DE EMPRESAS COOP. Pf2
121 05/05/2018 oL 51500000061 17/07/2018 [{CONACOOP) PROB, DGII PART. 30,000.00] CRERGITO | 2.2.8.7.04 | 30/06/2021 | 107 30,000.00 30,000.00
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can, | FFECTA RECIBIDA FACTURA HUM. HEF FECHA PROVEEDOR CONCEPTO MGNTO coNpicio Mas de 121
* | DIR. FNANCIERA. ‘ FACTURA PFAGO CRIETAL FECHA DHAS. 1-30Dias: 31 - 60 Dias: 61-50 Dlas: § 91-120Dias: Dias TOTAL
ALCANTARILLADO MES DE MAYD
122 | 23/06/2021 4684826 B1500015843 04/06/2021_|CORAASAN 2021 6,388.00] CREOITO 30/06/2021 | 26 6,388.00 6,388.0(
RBI 0%, LIE305
123 19/05/2021 165 B1SO000165 18/04/2021 3DISTRIBUIDORES DE REPUESTOS DEL CARIBE |MATERIALES DE LAVADOD ¥ 138,252.34] CREOITO | 2.3.7.1.05 § 30/06/2021 | 72 138,252.34 138,252.3¢
124 14/05/2021 01381 81500001381 07/06/2021 iDISLA URISE KONCEPTO, SRL GRALES ¥ MATODORMIA 1,208,556.00 CREOITO [ 2.2.9.2.01 | 30/06/2020 | 23 1,208,556.00 1,208,556.0(
FUE, PRUG. TOMINGU TATING,
125 16/05/2021 a7 BISHG000179 30/10/2020 [DOMINGO BAUTISTA & ASOC., SRL OCTUBRE/2020 53,000.00; CREDITO | 2,2.2,1.01 | 30/06/2021 | 243 55,000.00 59,000.00
PUE. PROG. DOMINGO DUIRG,
126 16/06/2021 0182 B1500000182 30/11/2020 |DOMINGO BAUTISTA & ASOC., SRL NOVIEMBRE/2020 55.000.00| CREDITO § 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 { 212 59,000,001 55,000.00
PUB. PROG. DUMINGU CATIND,
127 16/05/2021 0183 B1500000183 05/42/2020 | DOMINGQ BAUTISTA & ASOC., SRL DICIEMERE/2020 59,000.00| cREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/05/2021 | 203 58,000.00 59,000.¢
RENDOVALION [E SUSCRIFCION
128 | 09/12/2020 FTC31202 81500002530 02/11/2020 |EDITORA DEL CARIBE, C. FOR A. DEL 01/09/2020 At 31/08/2021 46.500.:00) CREDITO | 2.2.3.4.01 | 30/06/2001 | 240 46,500.00 46500.K
PUBARUNCIY SUBRE ZONAS
129 | 08f03/2021 54-22 81500003735 25/02/202). [EDITORAEL DIA FRANCAS 25/02/2021 34.484.50) CREDITO | 2.2.2.1.03 | 30/06/2021 | 135 34,4B4.50 34,484.5¢
PUS FERDIDA DE PLACA I7, 20V
130 21/06/2021 252853 3500004039 21/05/2021 |EDITORA HOY, 5.A5 21/05/2021 43.860.60| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30f08/2021 F 40 43,360.60 43,860.6C
PUBTICRCION FRESTUDE
131 21/66/2021 406195 81500003013 02/06/2021 |EDITORIA EL HUEVO DIARIO S.A COMBUSTIBLE ¥ GAS NATURAL 52,038.00) CREDITG | 2.2.2.1.01 | 30/os/2021 | 28 52.038.00 52,038.0C
PGRLCACTON FRESIL DE
142 | 2ijusfaen 403403 B1500002930 03/65/2021 |EDITORIA EL NUEVO DIARID S.A COMBUSTIBLE ¥ GAS NATURAL 52.038.00] CREDITO | 22.2.1.04 [ 30/06/202: | 58 52.038.00 52,038.00
S0 DE
133 |  2u/0sf202: 404636 BL500C02957 10/65/2021 [EDITORIA EL KUEVO DIARID S.A COMBUSTIBLE ¥ BAS NATURAL 5.038.000 CREDITO | 222104 |30/08/2021 | 1 52,038.00 5203800
PUBLICAGION PRESRIDE
134 | 21/08/2021 404725 BLS00002972 17/05/2023 JEDITORIA EL HUEVO DIARIO S.A COMBUSTIBLE ¥ GAS NATURAL 52.038.00| CREOITO | 2.2.%.1.01 | 30/08/2021 | 44 52,028.00 52.038.00
ld O TE
138 | 21/osf2021 405340 81500002993 24/08/2021 {EDITORIA EL NUEVO DIARID 5.4 COMBUSTIBLE ¥ GAS NATURAL 52,038.00| CREDITO | z2.2.1.01 | 30/0672021 | 37 52,038.00, 52,038.00
“PREVERTIVO Y
136 30/04/2019 b=} B 500000023 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SRL CORRECTIVO SISTEMA ELECTRICO 7670000 CREDITO | 2.2.7.2.08 § 30/06/2021 | 792 76.700.00 76,700.00
- VENIIVOT
137 3 30/o4/2019 24 B1500000024 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SRL CORRECTIVD SISTEMA ELECTRICO 76,700.00| eacoimo | z.2.7.2.08 | somer2021 | 792 75,700.00 76,700.00
T TSI AT COACTOT O
138 | ©08/04/2020 24 81500000024 04/08/2020 |ENA INGENIERIA Y MATERIALES AL AREAS INTRNAS Y DIVISKIN TORRE 510,703.34| CREOIFO | 2.z.7.61 | 30/05/2021 | 330 514,703.34 519,703.34
139 |  25/02/2021 [} 81500000001 20/01/2021 |ENGELS JOSE SENA SEGURA SERVICIO DE ALGUACIL 2,360.00] CREDITG ] 2.28.7.02 | 30/06/2021 | 161 2,360.00 2,360.00
140 07/04/2021 2 £1500000002 10/03/2021 |ENGELS JOSE SENA SEGURA SERVICIO DE ALGUACIL 2,360.00| CREDIT® | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 | 112 2,360.00 2,360.00
SERVCIOS HONDRARICS
141 10/12/2020 188 81500000188 19/10/2020 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROFESIDNALES NOTARIALES 18,680.00| CREDITC | 22.8.7.02 | 20/06/2021 | 954 N i 18,8E0.00, 18,880.00
STRVCTOS UM O TATTGS
142 10/12/2020 189 B1500000185 19/10/2020 [ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROFESIDNALES NOTARIALES 10520.00) CREDITC | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 | 252 10,620.00; 10,620.0¢
ALTTITCER LOCA SAN TR
143 04/06/2021 0039 81500000005 18/05/2021 |FIDELINA GARABITO FLORIAN DE PERDOMO |DIC./2020 - MAYD/2021 148,308.30 CREDITO | 2.2.5.1.01 | 30/08/2023 | 423 148,308.30 148,508.30
S AT,
144 17/06/2021 209 B1500000205 11/06/2021 |FR MULTISERVICIOS SRL DE EXPORTACION DE SERV. 173,192.00] CREDITQ | 2.2.2.2.01 | 30/06/202t | 19 123,182.00 123,152.00
ADTL EY
145 | 20102670 29 B1500000014 15/10/2020 JFRALU BUSINESS GROUP SRL TE 6363.00] CREDITO | 2.3.1.1.01 | 30/06/2021 | 258 5,363.00 5,363.00
ALOUTER D TOCAT FOERT
146 | 20/05/2021 7z B1S000000T2 03/05/2021 iFRANCIA DIAZ GOMEZ PLATA, MAYG 2071 39900.00] CREDIO | 2.2.5.1.01 | 3o/06/2021 | 58 39,900.00 35.500.00
ALTUCIER Dt JUNTLL oA
147 | 25/05/2024 73 B1S00000073 03/06/2021 |FRANCIA DIAZ GOMEZ PUERTO PLATA 39.900.00{ CRECITO | 2.2.5.1.01 | 30/06/2021 | 27 30,900.00 35.500.00
AL 5 0E
148 | 32/04/2021 4 81500000024 30/01/2021 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS ENERO 2021 40,980.00| CAEDITO | 2.25.1.01 f 30/06/2021 § 151 40,920.00 40,580.00
PAGO DE ALOUILER LOCAL LA
149 | 22/0a/2001 25 B1500000025 28/02/2021_|FRANCISED ANGEL BORDAS TAVERAS VEGA MES DE FEBRERO 2021 43,02000| €REDMO | 2.25.0.01 | 3om6/200 | 122 43,030.00 43,030.00
ALOUILER LOCAL LA VEGA MES DE
150 3 22f04/2021 25 81500000026 36/03/2021 [FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS MARZO 2021 43,030.00| CREDIFO | 2.2.5.1.01 | 300672001 | o2 43,030.00 43,030.00
ALQUILER TOCAL LA VEGA MES DE
151 | 20/05£2021 27 B1500000027 30/04/2021 [FRANCISCO ANGEL BDRDAS TAVERAS ABRIL 2021 43,030.00| CREDITO | 2.2.5.1.01 | s0/06/2021 | 62 43,030.00 43,030.00
ALQUILER ¥ MANTENIMIENTC
152 | 25/08/2021 28 B1500000028 30/05/2021 [FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS LOCAL LA VEGA, MAY0/2021 43,030,00| CREDITO 3 2.2.5.1.61 | 30/e6/2021 | 31 43,030.00 43,030.00
ALGUICER ¥ WAR TERATTERTO
153 | 3o/e/2021 29 81500000029 30/06/2021 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS LOCAL LA VEGA, JUNIO/202L 43,030.00] CREOMO | 2.2.5.1.01 | 30/06/2021 8 1 43,030.00 43,030.00
FRANCISCC CAPELLAN DURAN (COGINA ALMUERZO DE LUNES A SABADOS
GOURMET CAPELLAN) {PROB. DGII Y DEL 02 DE MARZO AL 14 OF ABRIL
184 | 23/04/2018 0159 ACI0010011500000159 | 27/04/2018 |recinos) 2018 473,390.04] CREDIO | 2.3.1.1.01 | 30/06/2021 | 1160 473,350.04 473,350.04
TOMIGACTUN DURSTONAL OFTC.
155 |  26/02/2016 018 ADL0010011560000018 | 26/02/2016 {FUMICONTROL (PROB. DGII} REGIONAL NORTE 14,160.00| CREDIO | 2.2.8.5.01 | 30/06/2021 | 1951 14,360.00 14,160.00
T OITA
166 | 21/06/2021 1349 B1500801349 31405/ k521 |GRUPD EAARIO LIBRE, 5.4 FUBLICA 19 ¥ 26/05/2021 144,525.81] CREDSIG | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 30 144,525.81 144,525.61
SUBSIDIO DE HARINA DEL 07 AL
157 10/06/2021 028 51500000028 09/06/2021 |GRUPD J, RAFAEL RUREZ P, 08 JUKIO 202% 3,174,168.50| crtoite | 2a.6.1.01 | 30/06/2021 | 21 3,174,168.90 3,174,168.50
YPAPEL
158 | 22/06/2021 4053 BLSO0001824 11/06/2021 |GTG INDUSTRIAL SAL JUMEQ NIVED 301.140.00) CREGITO §2.3.3.2.01 | 307062021 ) 19 381,146.00 381,140.00
HELIDDSA AVIATION GROUP 5 A {AERG MENBRESTA PLAN ALERT PLUS
155 |  20/06/2018 33450 1500000633 12/06/2018 |AMBULANCIA} MES DEJUNIO 2018 9761495 CREDITO | 2.2.6.3.01 { 30/06/2021 | 1107 57.614.95 57,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A {AERG MENBRESIA PLAN ALERT PLUS
160 16/07/2018 34014 21500000059 16/07/2018 |AMBULANCIA] MES DEJULIO 2018 97,692.30{ CAEDMO | 2.2.6.3.01 | 36/06/2021 | 1080 97,652.30 97,692.30
i SAAY AEFXERESTA PLAR ALERT PLUS,
161 22/03/2018 34758 81500000093 22{08/2038 9761485 €aeoiro | 2.263.01 | 30/06/2022 | 1043 97,614.95 57,614.95
S PIAN RLERT PIUS
162 27/09/2018 35305 81500000111 15/39/2018 |AMBULANCIA) PT. 2018 9761495 caeoito | 2.2.63.01 | 30/06/2021 | 1035 97,614,95 97,614.95
HECTOUSA AVIATT PLAR ATERT PLUS;
163 17/10/2018 38812 B1500000129 16/10/2018 JAMBULANCIA) §7,382.50| CREDIFO j 2.2,63.01 | 30/06/2021 f ggg 97,382.50, 97,382.50
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canr, § FECPA RECISIOA FACTURA HUM. = FECHA PROVEEDOR CONCEPTD MONTO coNDiciaN #as de 121
NT-2 DIR. FINANCIERA 3 FACTURA PAGO ORIETAL FECHA DiAS | 1-30Dlas: 31-60 Olas: | 61-50Dlas: | 51-120 Dias: Dias TOTAL
RELIDUSA AVIATION GROUPE S A TATRG V% FLAN ALERT PLUS
164 15/11/2018 36422 81500000154 15/11/2018 [AMBULANCIA) NCVIEMSRE 2618 97,073.50| CREDRO | 2.2.6.3.01 § 30/05/2021 | nsa 97,073.50 97,073.50
AEQUUSK AVIATION GRUUF 5 A [RERD ERAERESIA PLAN ALERT PLUS
165 20/12/2018 37075 #1500000191 20/12/2018 [AMBULANCIA) DICIEMBRE 2018 9684145 CREDVO | 2.2.6.3.01 | 30/06/2023 | g23 96,841.45 96,841.45
H A MARESIAALERTA PLUSENERD
166 17/03/2018 0214 B1500000214 17/01/2019 [AMBULANCIA) 019 97,228.20| (REDITO : 2.2.6.3.01 | 30/06/2021 | &35 97,228.20 97,228.20
H DOSKEAVIR MENSH APLAN ALERT FLOS,
167 18/02/2019 0232 B1500000232 15/02/2019 [amBuianciay FE3RERO 20:! 96,918.80; CAEbio | 2.2.6.3.01 | so/06/262L | s66 96,918.80 96,918.30
13 TAPLOS,
158 | 27/03/2019 0277 B1500000277 22/03/2019 |AMBULANC!A) MARZO 2019 102,256.70] CREDITO | 22.6.3.01 | 30/06/2021 | 831 02,256,70 102,256.70
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD MENBRESIA PLAN ALERY PLUS,
169 | 26/03/2019 0300 B1500000300 22/04/2019 |AMBULANCIA) ABRIL 2019 302,488.75| cREDITO | 22.6.3.01 | 20/06/2011 | s00 10248875 102,488.75
TPIUS
170 | 20/05/2019 40464 B1500000312 15/05/2019 |AMBULANCIA) MES DE MAYD 2019 102,184.90| cREDITC | 22.6.3.01 | 20/06/2001 | 777 103,384.90, 103,184.50
AENDUSA AVIATUN GROUP S ATAEAD [SERVIGU UE MERBRLLTE PLAN
171 16/07/2019 41451 B1500000348 10/07/2019 |AMBULANCIA} ALERY PLUS PERIDDO JUNIC 2019 103,262.25| CREDITO | 2.2.6.3.00 | 3070672001 | 722 103,262.25 103,262.25
SEGURU DESACOD THTER.
172 | 2¢j06/2021 18315 B1500018315 25/03/2021 |HUMANO SEGLROS, $. A {FRANCISCO POLANCO T.) 58,137.84| CREDITO | 2.2.63.01 | 30/08/2021f 97 58,137.84 58,137,584
173 | 22j06/2021 538395 B1500002635 120412021 |HYLSA ADQUSICION DE NEUMATICGS 29.500.00] CREDITO | 2.3.5.3.00 | 30/08/2021 | 75 29.500.00/ 29,500.00
1ra | 2EUBfON 539159 BISDO002747 26/04/2021 |HYESA ADQUSICION DE NEUMATICOS 3463243 CREOITO | 2.3.5.3.01 ] 3070872021 &5 34,692.53 34,692.43
175 22/06/2021 539285 B1500002753 28/04/2021 [BY¥iSA ADQUSICION DE NEUMATICOS 36,541.80| CREDIXO | 235301 | 20/06/202: | g3 36,541.90 36,541.90
i76 22/06/2021 153334 B1500002756 25/04/2021 [HYLSA ADQUSICION DE NEUMATICOS 16412.71| CREDITO | 2.35.3.01 | 30/08/2021 | 52 36,412.21, 36.412.21
177 22{06/202t £40245 81500002840 19/05/2021 |HYLSA ADQUSICION DE NEUMATICOS 35164.00] CREDITO ¢ 235301 | 30/06/2021 | 42 35,165.00 35,164.00
178 | 22/0s/2021 540360 81500002851 20/05/2021 |HYLSA ADQUSICION DE NEUMATICOS 8,791.00] CREOITD | 2.3,53.01 | 30/06/2021] 41 §,791.00 8,781.0¢
1vg | 22/05/2021 520579 B1500002863 25/05/2071 $HYLSA ADOUSICION DE NEUMATICOS 39.476.62| CREDITO | 2.3.5.3.01 § 30/c6/2021 | 36 39.476.62 32.476.62
180 | z3/osf2021 541207 BIS00002915 05/06/2021 [HYLSA ABOUSICION DE HEUMATICOS 12.207.80] CREDITO | 2.3.5.3.00 | 30/06/2021 | 21 12,20%.80 12,207,80
181 270472021 1455 BI500000132 13/0472021 |IDEAS FIESTAS ¥ SDLUCIONES RM AL SEAVICIC BE MONTAJE 12,980.00| CREDiTC | 2.2.5.8.01 | 30/08/2021 ] 78 12,980.00 12,480.00
AL
182 | 09712/2030 1308 51500000088 22/10/2020 [IDEAS FESTAS ¥ SOLUCIONES RM, ShL ACTIVIDAD EL 22/10/2020 5241.00] crepiTo | 2.25.8.01 | 30/08/2021 f 251 5,841.00 5,841.00
STAY, AN, PHEV. SISTEMR
183 |  31/05/2021 174 51500000174 24/05/202% |INGENIERDS ELECTROMECANICOS VEGAZO, §ELIMATIZACION, 24/04 AL 244.732.00| CREDMO | 2.27.2.04 | 30/06/2021] 37 244,732.00 244,732.00
AVANSE & VICIOY
184§ 28i0s/2011 186 81500000185 23/06/2021 |INGENIEROS ELECTROMECANICOS VEGAZD, I MANTENIMIENTO DE 587.356.80] CREDIMO | 2.2.%.2.08 | 3pjo6/2021| & 587.356.801 587,356.80
185 15/11/2016 00011282 AGL0010011500000285 | 15/11/2016 [{NMOBILIARIA LA NQEL (PROB. DGII) SERV. DE TRANSPORTE 23,000.00{ CRECITO | 2.2.4,1.01 | 30/06/2021 | 1688 23,000.00 23,000.00
R Dot PRI
186 15/11/2016 00011284 AD10G10011500000287 15/11/2006 |INMOBILIARIA LA NDEL [PROB. DGII) TRANSPORTAR DEL MICM - 15,000.00| CREDITO | 2.2.4.1.01 | 30/06/2021 | 1688 15,000.00 15,000,00
ELU, DE & BUS DE SU/PERSONAS
187 | 27/04/2017 00013264 AD10010011500000306 | 27/04/2017 {INMOBILIARIA LA NOEL [PROB. DGH) C/U DESDE EL MICM - HOTEL B0 2800000 CREDITO | 2.2.4,1.01 | 30/06/2028 | 1525 28,000.00 28,000,00
ALLL OF T BUS UE SUFFERSORAS
188 | 29/05/2017 00013628 AD10010011500000313 | 20/0572017 |INMOBILIARIA LA NDEL{PROS. DGH} ACT, DE LAS MADRES 8.000.00| CREDITO § 2.2.4.1.01 | 30/06/2071 { 1483 5,000.00 8,000.00
188 | :
189 |  28/07/2017 06014317 AD10010011500000320 | 28/07/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (PR, DGII} EDIF. IPD A LA ZONA COLONIAL 15,000.00] caepimo | 2.2.4.1.01 | 30/06/2021 | 1433 16,000.0C, 16000.00
PUB. - DUBLE TARRAT
190 |  30/06/2020 0104 BLS00000104 17/06/2020 | INVERSIONES BENAVENTE SRL [PRCB. DGH) |MES DE MAYD 2020 35.400.00] CREQITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2011 | 378 35,400.00 35.400.00
FUY, EN PRUG. DOBLE CARR AL
151 |  30/06/2020 0105 B1500000105 17/06/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRL (PROB. DGII) |MES DE JUNIO 2020 35,400.00; CREDOO | 2.2.2.1.01 | 30/0672021 | 378 35,400.00 35.400.00
PUR, PROG, DDBLE CARA,
152 |  07/05/2020 190265 B1500000035 05/03/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRL IPROB. DG} [FEBRERG/20 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/7021 | 481 35.400.00 35,400.00
PUB. PROG. DGBLE CARA,
183 07/05/2020 19-0266 B1500000036 06/03/2020 |'NVERSIONES BENAVENTE SAL {PROB. DGII] |MARZOf20 35400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/05/2021 | ap1 35,400,00| 35,400.00
FUB. PAOG. OGBLE CARA,
194 | 07/85/2020 150268 B1SOOKI0GS 27/04/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRL {PROB. DGII) [ABRIL/20 3540000 CREGMO | 2.22.1.01 | 30/06/2021 | 429 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD EH EL PROGRAMA
195 05/07/2020 20-0276 B1S00000106 09/07/2020 |INVERSIONES BENAVENTE 5RL (PROB. DGIE) |DOBLE CARA, JULIO 2020.0 35400.00) CREDITO | 2,2.2.1.01 { 30/06/202% | 336 35,400.00 35,200.00
SEAVILLETAS DE MESAS ¥ PAPEL
196 22/06/2021 18 81500001168 04/06/2021 ;INVERSIONES ND &AS0CIADOS, SRL JUMB0 NIVED 131,375.30{ CREDFO | 233.2.01 | 30/06/2021 | 26 131,375.30| 131,375.30
157 14/06/2021 028 B1500000028 26/05/2021 |JACQUELIN GUERRERO DE LA CRUZ SERV. JURIDICOS NOTARID 29.500.00| cREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 {1 135 29,500.00 29.500.00
198 14/66/2021 029 B1500000029 26/05/2021 |IACQUELIN GUERRERD DE LA CRUZ SERV. JURIDICOS NOTARIO 29,500.00| CREPHO 3 2.2.8.7.02 | 30fos/2021 | as 25,500.00 29,500.00
199 23/05/2021 027 B1500000027 26/05/2021 |JACQUELIN GUERRERD DE LA CRUZ SERICIDS JURIDICOS 99,120.00| CREDITO | 2.2.8.%.02 | 30/e6/2001 | 35 95,120.00 99,120.00
200 17/05/2021 13 BE500000015 20/04/2023 [IDSE ANTONID HENRIQUEZ LOPEZ SERVICIOS IURIDICOS atd000| CREOITO | 22.87.02 | 30/06/20n | 71 3,346.00 3,540.00
201 19/05/2021 13 B1L500000013 20/04/2021 [JOSE ANTONIO HENRIQUER LOPEZ SERVICIDS JURIDICOS 3,540.00f CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 f 71 3,540.00 3,540.00
202 10/05/2021 14 B1500000014 26/04/202), [JOSE ANTONIO HENRIQUER LOPEZ SEAVICIOS IURIDICOS 354000 CREDITC | 2.28..02 | dvjosfeon| 7y 4,540.00 3,540.00
TOSE " s
203 18/05/2021 10 B1500000070 11/05/7021 {PUBLICICAD) CRISTALES TORRE MICM &6,670,00] CREDITG | 2.2.8.7.06 | 30/08/2021 | 50 66,670.00 £6,670.00
PUE. FROGT
204 16/0/2021 91 21560000091 D1/06/2021 |JOSE LUIS PACHECO AYALA ABRIL - JULIQ DEL 2020 118.000.00] CREDITO | 2.2.2.1.00 | 30/05/2021 | 29 £18,000.00, 118,000.00
MANT. | QCAL REGIONAL ESTE,
205 31/05/2021 071 B1500000071 14/05/2021 |{UNIALY ENTERPRISE SRL ABRIL/2021 7,500.00] CREOMO [ 2.2.5.0.01 | 30/06/2021 | 47 7,500.00 7.500.00
COMERCIAL/MAYG/2021
206 | 31/05/202: 070 B1500000070 14/05/2021 |IUNIALY ENTERPRISE 58L US$B28.30 X 57.50 47,617.25| CtAEDRO | 2.2.5.1.01 | 30/0672000 | a4y 47,627.35 47,627.25
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cany, | FECHA REGEIDA FACTURA UM WCF FECHA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO CONDHCION Mas de 122
“| DIR. FINANCIERA AcTul ’ FACTURA PAGO OBIETAL FECHA olAs | 1-3000as: 31-50Dfas: §{ 61-90Dlas: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
SEAVILICS OF MONTAJE DE
207 23/06/2021 832 BIS00000425 14/05/2021 |K&M DESTINOS UNIVERSALES RSL EVENTOS PARA ACTIVIDACES DEL 5310.00; CREDITC | 2.2.8.6.02 | 30/c6/2021 | a7 5,310.00, 5,310.00
TAIEDE
208 | 23/08/2021 820 B1500000421 06/05/2021 |KEM DESTIKOS UNIVERSALES RSL EVENTOS PARA ACTIVIDAGES DEL 282,275.60] CREDITO | 2.2.8.5.02 | 30/06/2021 | 55 282,272.60 282,299.6¢
SUBVENCICN A LA ASCCIACION
DE HARINAS PERIODO 26 AL 30 DE
209 26/05/2021 622567 81560000117 24/05/2621_|LA DOMINICANA INDUSTRIAL, SRL ABRIL 2021 15000000 CREDITO | 2.4.6.1.01 | 20/06/2021 | 37 150,000.00! 150,000.0¢
K] CTATION
210 | 2Bfosfz021 624198 81500000118 10/06/2021 |LA DOBMINICANA INDUSTRIAL, SRL DE HARINAS PERIODO 26 AL 30 DE 95,00000) CREDITO | 2.4.6.1.03 | 30/08/2021 ] 20 95,000.00 95,000.00
TG TR DT U TR LS T
211 | 29/06/2021 55 21500000058 04/06/2021 |LA PEIET CORPORATION SRT, MAYD 2021 165,141.00| CREDITO | 2.2.5.8.01 | 30/06/2021 | 26 £65,141.00 165,141
212 25/06/2021 H 21500000002 17/06/2021 ;LEQ FABID SIERRA ALMIANZAR SERVICIOS DE NOTARIZACION 1837000 CREDITC | 2.2.87.02 | 30/06/202t | 13 28,320.00 28,320.00
PUEPRUG. 160 GRADLS,
213 | 2311212000 015 B1500000015 10/12/2020 [LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M, {ABRIL/2020 23.600.00) CRER:TO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 202 23,600.00 23.600.06
PUBT . 05,
214 | 23/12/2020 0016 BI500000016 10/12/2020 |LIDiA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M. |MAYC/2020 23,600.00] CREDITO | 2.2.2..01 | 30/06/2028 | 202 23,600.00 23,600.00
POAT PO TEUOTATOT,
215 | 23/12/2020 0017 B15000G3017 10/12/2020 [L1DIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M, [1UNIO/2020 23,600.00] CREDITO | 2.22.1.01 { 30/06/2021{ 202 23,600.00 23,600.00
POHTROTT T
216 23f12f2020 00158 B1500000018 10/12/2020 |LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M. [JULIO/2020 23.600.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/08/3021 | 202 23,600.00 23.600.00
AR e bt 4t e
217 | 23122000 0018 81500000018 30/12/2620 |LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M, |AGD5TG/2020 23.600.00 CREDITO [ 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 202 23,600.00 23.600.00
) PROG. DE
218 | 15/03/2619 0671 B1S00000016 13/03/2019 }{PROB. DGH) LIDERAZGO REINGENIERIA 32,500.00| chiomo | 2.2.8.7.04 | 30/06/2021 | 840 32,500.00 32,500.00
IO TERTTASTTF TR ST WATR ST PO T
21% 16/01/2019 0627 62500000007 0171072019 |(PROB. DG} LIDERAZGO REINGENERIA 12,507.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 | 30/06/2021 | a33 12.507.00 12,507.00
t ST ETRSOS ST TOTTSAT AT DB AT TR LRI IORINCE o
220 | 29/102019 2434 81500000470 24/10/2038 [{pROB. DG} 27F-60 2532.04] CREOITO | 2.2.7.2.05 | 30/06/2021 | 615 2,532.04 255204
TONERTES RTTTCTST TR TS TN T e
223 05/11/2013 2481 81500000481 01/11/2019 |(FROB. DGII) VEHICULOYAKOHAMA BLUEART R 52,151.28)| CREDITO | 2.2.7.2.08 | 30/06/2021 | s07 52,1512 52,15L.28
PO T RO T O DT IO
222 16/06/2021 0173 81500000173 10/06/2021 [LWi5 BRITO bie.fi021 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.L.01 | 30/06/2021 | 20 35,400.50 35,400.00
FUB. PROG. NEMPU UE NOTICTAS,
223 16/06/2021 0172 81500000172 10/06/2021 |LUIS BRITO NOV./2021 35400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 20 35,400.00 35.400.00
ETATOTL AT T PT AIESORT, TSt T
224 14/08/2020 a0 B150000001¢ 12/08/2020 [MARTINEZ INFORMES, MAYO - AGOSTO/20 566400.00| CREDITO | 2.2.8,7.02 | 30/05/202: | 322 566.400.00) 566,400.00
PUB. PROG, SER HUMAND, MES
225 | 20/05/2021 339 21500000339 08/12/2020 EMARIA ELENA NUNEZ & ASOCIADOS DE DICIEMBRE 2020 4720000| CREDITG | z2aa.0m | 30/06/202: | 2o 47,200.00 47,200.00
PUE. PROG. SER HUMARD, MES
226 | 20/05/2021 a5 B1500000335 20/11/2020 [MARIA ELENA NURE2 & ASOCIADOS DE HOVIEMBRE 2020 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 222 . 43,200.00 47,200.00
USROS TUOUT TINAT PO
227 20/05/2021 FRO0OCO212 81500000349 20/10/2020 |MECIOS MR, SRL ANTEMA 7, OCTUARE 2020 8B,500,00] CREDITO | 2,2.2.1.01 | 30/06/2021 ] 253 §8,500.00 B8,500.00
PR TR T TR PO
228 20/05/2021 FBO0000220 B1500000355 20/31/2020 |MEDIOS MR, SRL ANTENA 7, NOVIEMERE 2020 88,500.00| CRECITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2011 | 322 B8,500.00] £8,500.00
PUB. "
229 | 20/05/2021 FBO000022S B1500000360 09/12/2020 |MEDIDS MR, SRL DICIEMBRE 2020 35,500.00| CRIDMO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 203 B88,500.00 £3,500.00
230 | 2%/05/2021 15 B1500000015 03/c5/2021 |MERCEDES MARIANAD HEREDIA SERVICIOS DE AtGUACIL 53,100.00| CREDITO | 2.2.8.7,02 | 30/e6/2021 | s8 53,100.00 53,100.00
AL TOCAT DAJAEON
231 | 23/04/20m 8 81500000018 15/01/2021 |MILAGROS DE JESUS MARTINEZ MES DE ENERO 2021 38,000.00| CREDIZO §2.2.5.1.01 | 30/06/2021 | 166 38,000.00 33,000.00
[ATOUTTER OF, TOTAL DATREON
232 22/04/2021 20 51500000020 16/03/2021 |MILAGROS DE JESUS MARTINEZ MES DE FEBRERO 2021 3g,000.00| crEpio §2.2.5.1.01 | 30/06/2021 f 134 28.000.00 38,000.00
. (3v]
233 15/08/2015 0001 BI5S000000C1 03/12/2018 |(EVENTOS DECGRACIONES PERLA) (PROB.  JCCDF-MICM 2018 £0,000.00] CREDITO | 2.2,5.8.01 | 20/06/2021 [ 940 80,000.00 80,000.00
rug. . ACTOY
234 | 20/0s72010 0111 51500000111 16/05/101 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL {PROB, DGII] {DERORTIVO, MAYO 2019 BE,500.00{ CREDMO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 775 88,500.00 86,500.00
L DE FOZUELOS FARK
235 18/06/202% o191 1500000191 28/05/2021 |MIP PROMOTION GROUP 085EQUIDO DE LAS MADRES 147,500.00] CREONO | 23.9.0.01 | 30/06/2021 | 33 147,500.00 147,500.00
SUBSIOI DE RARTRA PERTODO 72
236 17/03/2021 FVR-15820 81500000001 16/03/2021 [MOUINDS DEL HIGUAMD INC AL 28 CE FEBRERD 2021 390,000.06| CREDITO | 2.4.5,1.01 | 30/05/2022 | 106 350,000.00| 390,000.00
3 [agrr )
237 17/03/2021 FVR-15821 B1500000002 16/03/2021 |MOLINGS DEL HIGUAMO ING At 28 DE FEBRERD 2621 1.415500.00) CREDITO | 2.4.6.1.01 | 30/06/2021 | 108 1,415,500.00/ 1,415,500.06
SUBSICIO OE HARINA FERIODO D1
238 | 14/08/2021 FVR-15823 81500000002 25/03/2021 JMOLINDS DEL HIGUAMO INC AL D7 DE MARZ2O 2021 281,000.:00| CREDITO | 2.4.6.1.01 | 30/06/2021 | o3 281,000.00 281,000.00
SUBSIDIO DE HARINA PERICDG
235 | 31/05/2021 FVR-15868 81500000004 29/04/2021 [MOLINDS DEL HIGUAMO INC DEL 05 AL 11 DE ABRIL 2021 1,546,418.99) CREDITO | 2.4.6.1.01 § 30/08/202 | 62 1,546,418,99) 1556,416.99
SURSIDIO DE HARINA PERIODO
240 31/05/2021 FYR-15969 B1500000005 29/04/2021 [MOLINGS DEL HIGUAMD INC DEL 12 AL 18 DE ABRIL 2021 1,533.918.87{ CREDITC | 2.4.6.1.01 | 30/08/2021] 62 1,513,918.87 1,513,918.87
[SUBSTETG UE HARIRA FERTODO 13
241 16/65/2021 FVR-18087 81500060006 12/05/2021 [MOLINDS GEL HIGUAMS INC AL 24 OE ABRIL 2021 158667116 CREDITO [ 2.4.6.0.01 | 30/06/2001 | a9 1,586,671.16] 158657116
o0
262 15/05/2021 FVR-18088 81500000007 13/05/2021 [MOLINGS DEL HIGUAMO INC AL 30 DE ABRIL 2071 1,479.839.98) cREDITO [ 2.4.6.1.01 | 30/06/2021 | a8 1,479,839 98] 1,479,835.98
SUBSHIC CE HARINA DELOL AL
243 31/05/2021 FVR-16178 B1500000008 25/05/2021 |MOLINGS DEL HIGUAMO INC 09 DE MAYO/2021 2,585,421.81| CREDITO | 2.4.6.01.01 | 30/06/2021 | 35 2,585,421.81 2,585.421.81
£
244 31/05/2021 FUR-16230 B1500000009 31/68/2021 [MOLINOS DEL HIGUAMO INC 16 DE MAYO/2021 1,785,838,74| CREDITO [ 2.4.6.1.01 ) 30/06/2021 | 30 1,785,835.74 1,785,835.74
TUBSIGIE Bt FARINA DEL 17 AL
245 08/05/2021 FVR-16301 81500000010 D07/06/2021 [MOLINOS DEL HIGUAMO INC 23 MAYD 2021 1,454,923.37] CAEDITO | 24.6.1.0% | 20/06/2021 | 23 1,454,923.37 1,454,923.37
UESIDT DE FARIRA DEL 2340
246 14/06/2021 FVR-16373 B1500C00011 08/06/2021 |MDUNOS DEL HIGUAMO INC 31 BE MAY0/2021 1715.241.00; CREDITO [ 2.4.6.1.61 | 30/0872021| 22 £,715,341.00) 1,715,341.00
247 14/05/2021 FVR-16373 51500000012 11/06/2021 |MOUINDS BEL HIGUAMO INC BEJUNIO/ 2021 56633420 CREDITO | 2.4.6,1.01 | 30/05/2022 | 19 566,33¢.20 566,334.20
S|
248 14/05/2021 FVR-16388 BLSO0000014 14/06/2021 |MOLINGS GEL HIGUAMO INC DE JUNID/2021 1393,662.80| CREOITO | 2.4.6.1.01 | 30/06/2621 | 16 1,398,568.80 1,398,668.80
249 18/06/2621 225215 81500000012 10/06/2021 [MOUNOS VALLE DEL CIBAD, 5.4 DE JUNIO 2023 4,263,754.75| CREDIYG § 2.4.6.1.01 | 300672021 | 20 4,263,754.75 4,263,754.75
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FECHA RECBIDA FACTURA NUM. NCF FECHA PROVEEDOR CONCEPTD MONTO coNocian Mas de 121
CANT-1 iR, FinvaNCIERA A NU. FACTURA PAGD | OBIETAL | FECHA § pias | 1-30Dlas: | 31-60Dlas: | 61-900ms: { 91-12000as: Bias TOTAL
SISO ARRINE PENOG D 26 AT
250 2B/06/2021 225683 81500000014 2470672021 |MOLINDS VALLE DEL CIBAG, S.A. 30 DE ABRIL 2021 3,501,001.00| CREDITO | 2.4.6.1.01 | 30/05/2021 b 3,901,001.00 3,501,001.00
FIC TERTUDE
251 23/03/2021 103z 81500001032 19/03/2023 [LA INFORMACION Y COMURIACICN (OPTIC) LA OPER DEL ESPACIO QUE 100,000.00| GREDITC | 2.4.2.2.01 | 30/08/2021 | 103 100,000.00 100,000.00
ALCUTER DE OFCINA MES LE
52 30/06/2021 El 1500000030 0171072020 |OMAR ENRIQUE DE OCOA MONTOLIO CCTUBRE 2020 42,405.66| CREDNTO | 2.25.1.01 | 3070672021 | 272 42,405,665 42,405.66
ATUUIER D OFICINA S TE
253 30/06/2021 3l 62500000031 02/13/2020 |OMAR ENRIQUE DE CCOA MONTCLIO NOVIEMBAE 2020 42,405.66)| CREDITO | %2.5,1.01 j 30/06/2021 | 240 42,405.66 42,40%.66
KLOUILER DE UFICINA MES TE
254 20/06/2021 32 BI500000032 ©1/12/2020 |OMAR ENRIQUE DE OCOA MONTOLIO DICIEMBRE 2020 42,40566] CREDITO | 2.2.5.1,01 | 30/06/2028 | 211 42,405.66| 42,405 .66
ATCILER UF UFIUNA IS TE
255 30/06/2021 33 B1500000033 04/01/2021 |OMAR ENRIQUE DE OCOA MONTOLIO ENERD 2021 42,605.66) CREDITO | 2,2,5.1,01 | 30fo6/2021 | 177 42,405.66 42,405.66
256 30/06/2021 35 B1500000035 01/02/2021 {DMAR ENRIQUE BE OCOA MONTOLID FEBRERO 2021 46,64622] CREDITO | 2.2.5,1.01 | 30/06/202L | 149 56,646.22| 46,646.22
257 30/06/2021 37 B1500000037 01/03/2021 [OMAR ENRIQUE DE OCCA MONTOLIO MARZO 2021 46,646.22| CREDITO | 2.2,5.1.01 { 30/06/2021 | 121 46,646.22 a6,646.22
AU
258 20/05/2021 39 B1500000035 01/04/2021 |CMAR ENRIQUE DE OCOA MONTOLIO ABRIL 2021 45,646.22| CREOITO | 2.2,5.1.01 | 20/06/2021 | s5p 46,645.22| 46,646.22
RTOUTIER DE UFRCIFATES DE
259 30/06/2021 42 815000000452 03/05/2021 [CMAR ENRIQUE DE 0COA MONTOLI h1AYO 2021 46,646.22; CREDITO | 2.2.51.01 | 30/06/2021 S8 46,646.22 45,646.22
ATOUER UE UFICTRA MES DE
260 30/05/2021 45 81500000045 D1/06/2021 |OMAR ENRIQUE DE OCOA MONTOLIC JUNIO 2021 46454.22] CREDITO | 2.2.5.1.01 | 30/06/2021 1 29 A dAd 22| ALA04 02
PO PEOG. TENDERTTAS TON
261 05/01/2021 00 B150000000) 21/12/2020 {PEDRO JAVIER SANCHEZ PEDRO JAVIER/MAYC 2020 35400.00] CREDITO § 2.2.2.1.01 | 39/05/2021 | 191 35,400.00| 35,400.00
PUB. PROUG. JENDERNCIAS CUON
262 05/01/2021 002 B1500000002 21/12/2020 |PEORD JAVIER SANCHEZ PEDRO JAVIER/MAYO 2020 35,400.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 191 35,400,00] 35,400.00
PUB. PRUG, TENDERTIAS TON
263 05/01/2021 003 B1500000003 21/12/202¢ |PEDRD JAVIER SANCHEZ PEDRQD JAVIER/IUNIO 2026 35400.00] CRECITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 191 35,400.00 35,4D0.00
POE. PRUG. TENCERLIAS COR
264 05/01/2021 004 B150G00004 21/12/2020 |PEDRO JAVIER SANCHEZ PEDRO JAVIER/IULIO 2020 35,q00.00] CREOITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/202% | 191 35,400.00 35.400.00
FUE. PRUG, TENDERCHS TON
265 05/01/2021 205 1500000005 21/12/2020 |PEDRO IAVIER SANCHEZ PEDRG JAVIER/AGOSTO 2020 35.400.00; CREDITO | 2.2.2.1.01 | 3u/os/2028 | 181 35,400.00 35,400.00
PUE. PRCG. LA UIRA CRAK,
66 | 31f1z/2000 074 BISQ0NKZT4 21/03/2020 [PRODUCCIONES ELLA Y EL, SAL MIRADA DE MUJER, SEPT./2020 118000000 CREDITO [ 2.2,2,1.01 | 30/0672021 | 282 118,000.00 138,000.00
SERVICIUS DE FUBLICIDAD
267 25/06/2021 66 BI50D0DO0EE 18/05/2021 PRODUCCIONES MIGUEL ¥ MAGALLANES  [CORRESPONDIENTE MES DE 600,833.23| CREDITO | 2.2.2.1.01 { 30/06/2021 | 12 600,833.23 600,833.23
PUE ENEL PRUG. EL PODER DE A
268 05/04/2021 1847 B1S00000428 26/10/2020 | PRODUCTORA LMO SRL TARDE, 01 AL 31/10/2020 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 { 247 BE,500.00] 88,500.00
1 TECPUDERDETA
269 | o9/04/2021 1857 B1500000432 25/11/2020 | PRUDUCTORA LMO SAL TARDE, O1 AL 31/11/2020 88500.00] CREOITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 216 88.500.00 85.500.00
PUBEH EL PROTG EL PODER DETA
270 09/0472021 , 1863 B1500000437 08/12/2020 |PRODUCTCRA LMD SRL TARDE, 03, AL 31/12/2020 . 88.500.00; CREDITO. | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 203 . - 88.500.00 88,500.00
[SEECATRS Y LTMIPTEZA DE
271 21/06/2021 1180 £1500000024 15/06/2021 [PROGESTON CRISTALES, TORRE MIKM £92,660.08| CREDITG § 2.2.5.1.01 | 30/05/2021 15 692,660.00 632,660.00
CRFALTTATTON VAR ELAREA DE
272 3 25/06/2021 153 B1500000153 DG/05/2021 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIE  |EMPRENDIMIENTO 70% 264,40000] crepite | 2.2.8.7.04 | 30/ps/2021 | 58 764,400.00 764.400.00
PROVEEDDRES 3
273 22062021 3791 81500000751 099/06/2021 |(PROVESOL) PINTAR 511.42] CREBITO | 2.3.9,9,01 | 30/06/2021 2% 911,43 911.42
SERV. UE ASTENCIA LEGAL
274 04/12/1020 2011 B1500000011 03/03/2020 |PUICLS RODRIGUEZ CONSULTORES SR ABOSTO/2020 177,000.00) CRECITO | 2.2.8.7.0% | 30/06/2021 | 300 177,000.00, 177,000,00
275 29/12/2020 058 B1500000053 28/13/2020 [RAFAEL ERNESTO ACOSTA SERVICIOS JURIDICOS 88,500.00| CREDITO | 2.2.6.7.02 | 30/06/2021 | 184 BE,500.00] 88,500.00
276 24/06/2021 32 B1500000032 16/06/2021 [RAFAEL MELGEN SEMAN NOTARIZACION DE CONTRATOS 5900.00] CREDITO § 2.2,8.7.02 | 36/06/2021 14 5,500.00; 5,506.00
277 29/06/2021 3 B1500000031 17/05/2021 |RAFAEL MELGEN SEMAN SERVICIOS JURIDICOS 7060000 CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 | 13 70,800.00) 70.800.00
PUE. PROG, PANTALLA ASIERTA,
278 30/06/2021 66 B15D0000066 23/08/1021 |RF COMURICACIONES EDUCATIVA DICIEMBRE/2020 118.000.00| CREDITO | 22.2.10 | 30/06/2021 7 118,000.00 118,000.00
|PUB. FROG. PANTALLA ABIERTA,
279 30/06/2021 65 B1SO0000065 23/06/2021 {RF COMUNICACIONES EDUCATIVA NOVIEMBRE/2020 118,000.00| CREDITO | 222101 | 30/08/2021 | 7 118,000.00| 118,000.00
230 17/06/2021 152 B1500000152 08/06/2021 [ROBERT LUIS AUTO ADDRNO COMPRA DE tUCES LED 9,500.00] CREDITO | 23.9.6.01 | 30/06/2021 22 9.500.00/ 9,500.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO
281 13/01/2021 150003549 B1500000985 01/01/2021 |SAN MIGIUEL & CIA, SRL DE ASCENSORES, ENERD 2021 24,780.00; CREDITQ | 2.2.7.2.08 | 30/06/2021 | 180 74,780.00| 24,780.00
282 25/06/2021 1175 B1500001175 02/06/2021 |SAN MIGUEL & CIA, SRL MANTENIMIENTO DE ASENSORES 24,780.00] CREDITC | 2.2.7.2.08 | 30/06/2021 | 28 24,780.00/ 24,730.00
SH - 3 RTTY
283 16/01/2017 00302 AQ10010011 16/01/2017 |(PROB. DG CRISTALIZADO PISOS DEL 72,375.00| CREDITO | 2.2.7.2.0% | 30/06/202t { 1626 12,375.00) 72.375.00
T 13
284 22/05/2021 2311419 51500029713 18/06/2021 {SEGURDS BANRESERVAS CE MOTOR 2434.869.71] CREDITO | 2.2.6.2.01 | 30/06/2021 12 2.434,869.71 2,434,865.71
285 22/06/2021 2311444 B1500025714 18/06/2021 |SEGUROS BANRESERVAS VEHICULOS BE MDTOR 123,540.00) CREDITO | 2.2.5.2.01 | 30/06/2021 12 123,540.00 123,540.00
AT EU TAPRESTON
286 20/04/2021 293 B1500000293 28/04/2021 |SIMPAPEL SRE MULTIFUNCIONALES ABRIL 2021 27151631} CREDITO | 2.2.5.3.04 | 30/06/2021 | 85 271,516.31] 27151631
BEE TMPRESORES
287 08/03/2021 F21316 B1500000288 02/03/2021 [SIMPAPEL &L MULYIFUNCIONALES, FEB 2021 392,129.67| CREDITO | 2.2.5.2.04 | 30/66/2021 | 120 392.125.57| 392,129.67
SERWCIU DE ALOUTER DE
288 0B/04/2021 F21326 B1500000291 ©5/04/3021 |SIMPAPEL SRL £QUIFDS MULTIFUNCIONALES 364.757.32| CREDITD | 2.2.5.3.04 | 30/06/2021 B6 364,797.32 364,797.32
AOCILER TMPRESORA.
289 05/12/2020 234 B1500000234 02/12/2020 |SIMPAPEL SRL MULTITUNCIONAL, NOY. /2020 319,239.05| CREDITD | 2.2.5.3.04 | 30/06/2021 | 210 319,239.05] 316,239.05
ARRENDARITENTD DE EOUTPDS DE
200 20/01/2021 F21276 B1500000237 05/01/2021 {SIMPAPEL SRL IMPRESHIN MULTIFUNCIONALES 340,432.64] CREDITO | 2.2.5.3.01 | 30/05/2021 | 175 340,437.64] 340,432,654
ARRENDAMIERIOCE
291 15/02/2021 F21276 1500000283 06/01/2021 |SIMPAPEL SRL IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES 340,43z2.64] CREDITC | 2.2.5.3.04 | 30/06/2021 | 175 340,432.64] 340,432.64
ARRENDAMIEN
292 26/02/2021 284 01500000284 25/01/2021 |SIMPAPEL SRL IMPRESORAS MULTIFUNGIONALES| 150,545.73| CREOITO | 2.2.5.3.04 j 30/06/2021 § 152 190,545,73] 190,546.73
293 10/06/2021 017 B1500000017 27/05/202% |SORAYA DEL CORAZON DE JS PERALTA BIDO [SERY. JURIDICOS NOTARIO 29500.00] CREDITG | 2.2.8.7.02 | 20/06/2021 34 25,500.00| 23,500.00
54 10/06/2021 015 B1500000015 27/05/2021 {SORAYA DEL CORAZON DE )S PERALTA BIGQ |SERV. JURIDICOS NOTARIO 7.080.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/05/2021 34 7,080.00/ 7.080.00

7ded



FECHA RECIBIDA FACTURA NUM. NCE FECHA PROVEEDGR CONCEPTD MONTO CONDICION Mas de 121
| DIR. FINANCIERA i - FACTURA PAGO | OmETAL | FECHA | pias | 1-300ias: | 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91-120pias: Dias TOTAL
16/06/2021 15-2021 81500000018 09/06/2021 |SORAYA DEL CORAZON DE JS PERALTA BIDO |SERV. JURIDICOS NOTARIO 29,500.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 | 21 29,500.00] 29,500.00
23/06/2021 16 81500000016 27/05/2021 |SORAYA DEL CORAZON DE IS PERALTA BIDO [SERV. JURIDICOS NOTARIO 17,700.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 | 30/06/2021 | 34 17,700.00| 17,700.00
APURTE PROG. VECINO E,
09/12/2020 002 81500000002 19/10/2020 |SOSTENIBILIDAD 3Rs, INC SERV. RECOGIDA RESIDUOS 10,620.00) CREDITO | 2.2.8.5.02 | 30/06/2021 | 254 10,620.00] 10,620.00
TOYREP.DE
14/06/2021 024 81500000024 28/04/2021 |SSTECH SRL VARIAS IMPRESORAS 92,765.18| CREDITO | 2.2.7.2.01 | 30/06/2021 | &3 92,765.18 92,765.18
MARTERTMIENTO Y REP. DE
14/06/2021 025 B1500000025 28/04/2021 |SSTECH SRL VARIAS IMPRESORAS 24,400.04| CREDITO | 2.2.7.2.01 | 30/06/2021 63 24,400.04 24,400.04
SERV. DIA Y MEDTO JORNADA DE
04/08/2016 28764 A010010011500000083 | 04/08/2016 |STAFF, SRL [PROB. PROCESD COMPRAS) GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383,466.44| CREDITO | 2.2.8.6.01 | 30/06/2021 | 1791 383,466.44 383,466.44
COWMPRA DE TIRET DE
18/06/2021 304700420 B1500060555 11/05/2021 |SUNIX PETROLEUM SRL COMBUSTIBLE, MAYO 2021 1,155,000.00| CREDITO | 23.7.1.01 | 30/06/2021 | so 1,155,000.00, 1,155,000.00
TONPRA DE TTRET DE
18/06/2021 304737134 81500060621 04/06/2021 [SUNIX PETROLEUM SRL COMBUSTIBLE, JUNIO 2021 1,500,000.00| CREDITO | 2.3.7.1.01 | 30/06/2021 | 28 1,500,000.00 1,500,000.00
ASESORTA IMPLEMENTACION DE
18/06/2021 208 81500000208 04/06/2021 |SUPREMA QUALITAS SISTEMA DE GESTION 451,940.00| CREDITO | 2.2.8.7.06 | 30/06/2021 | 26 451,340.00| 451,940.00
ADU. DE . SILLA
08/09/2020 0038 81500000018 31/08/2020 [SUPSOLEM COMERCIAL, SRL EJECUTIVA Y ESCRITORIOS 101,149.64| CREDITO | 2.6.1.1.01 | 30/06/2021 | 303 101,149.64 101,149.64
TECNOTOGTAS AVA! X : SOCTALES,
25/05/2021 239 81500000239 12/05/2021 |(CACHICHA) NOVIEMBRE 2020 118,000.00f CREDITO |2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 49 118.000.00 118,000.00
TLCROTOCTAT AVANZADAS RO, 5AL |FUB. DIGTTAC 7 REDES SUCTALES, = -
25/05/2021 240 B1500000240 12/05/2021 |{CACHICHA) DICIEMBRE 2021 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 49 118,000.00| 118,000.00
PUB-EN PRUG. DE CINEVISTON
30/06/2021 10532 B1500000409 22/06/2021 |TELENORTE, SRL CANAL 19, FEBRERQ 2021 88,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | & 88,500.00, 88,500.00
[PUB.EN PROG. DE CINEVISTON.
30/08/2021 432 B1500000432 22/06/2021 [TELENORTE, SRL CANAL 19, MARZO - MAYO/2021 265,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | & 265,500.00 265,500.00
22/06/2021 711 81500000711 01/06/2021 |TONOS Y COLORES SAL ADQ, DE ARTICULOS FERRETEROS 356,820.47| CREDITO | 2.3.7.2.06 | 30/06/2021 | 23 356,829.47 356,829.47
PUB. PROG. EC
16/11/2020 0110 B1500000110 30/10/2020 |WAGNER PYREYRO WAGNER PYNERYRO, AGOSTO/20 35400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 243 35,400.00 35,400.00
PUB PRUG. REPORTE ESPECTAL
20/03/2018 2599 81500000261 01/08/2019 |XMEDIOS SR L MES DE JUNIO 2013 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 699 118,000.00| 118,000.00
SERVICTOS DE PUBLICIDAD EN EC
20/05/2021 167 51500000167 30/11/2020 |[YORMAN RAFAEL SOLAND VASQUEZ PROGRAMA YORMAN A LAS 10, 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 212 35,400.00 35,400.00
ERVICIOS DE PUBLICIDAD EN EC
20/05/2021 166 81500000166 03/11/2020 (YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PROGRAMA YORMAN A LAS 35,400.00| CREDITO | 222.1.01 | 30/06/2021 | 239 35,400.00] 35,400.00
13
20/05/2021 168 81500000168 09/12/2020 |YORMAN RAFAEL SOLAND VASQUEZ PROGRAMA YORMAN A LAS 10, 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 30/06/2021 | 203 35,400.00] 35,400.00
PUB.PROG. (A MANANA
03/03/2021 - 31 51500000031 30/12/2020 |YUNIOR GARCIA DIAZ CALIENTE, ABRIL-AGOSTO 2020 147,500.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 | 30/06/2021 | 182 . : 147,500.00] . 147,500.00
60,046,155.30 28,965,123.46 | 11,324,653.75 | 5,275,793 2 e} 12.27| 60,046,155.30
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